
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ г. ТУЛУНА 

«КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ ИМЕНИ П.Ф. ГУЩИНА»

ПРИКАЗ
№28 от 07.03.2024г.

О внесении изменений в приказ № 22/1 от 03.02.2024г.
«Об установлении цен на

платные услуги по Пушкинской карте, оказываемые МБУК г. Тулуна 
«Краеведческий музей имени П.Ф. Гущина»

В соответствии с законом Российской Федерации от 09.10.1992г. 3612-1 «Основы 
законодательства Российской Федерации о культуре», п.1.4 Положения о порядке 
установления тарифов (цен) на услуги, (работы) муниципальных предприятий и 
учреждений города Тулуна, утвержденного решением Думы городского округа от 
03.07.2017г. №Ю-ДГО, руководствуясь ст. 2.6, 2.7 Устава МБУК г. Тулуна
«Краеведческий музей имени П.Ф. Гущина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к приказу №22/1 от 03.02.2024г. , 
изложив его согласно приложению №1 к приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Шепнякова



Приложение №1 
к приказу № 28 от 07.03.2024г.

Перечень платных услуг, 

оказываемых по Пушкинской карте 

МБУК г. Тулуна «Краеведческий музей имени П.Ф. Гущина»

№ Наименование услуги Единица
измерения

Стоимость услуги

1 Индивидуальное посещение 1 посетитель 300 рублей




